LISTA IMOBILELOR CARE POT FI iINCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE iINCHIRIERE DIRECTA conform art. 15 alin (6) — (8) al OUG

nr.173/2020, actualizata la data de 22.08.2022

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
inchirierii

Pret oferta
inchiriere directi
Euro
/spatiu/ lund (TVA
conform Cod
Fiscal)

Costul
documentatiei
de atribuire
lei- (TVA
inclusa)

Garantie
-Euro-

Data pana la care
imobilul poate fi
inchiriat prin
oferta directa cf.
Art. 15 alin.12 din
OUG 173/2020

OBSERVATII

R.A. - AP.P.S - C.I.LF: RO 2351555, J40/234/1991

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediu, din Str. Moliere nr. 6-8, sector 1 Bucuresti - persoand de contact d-na Andreea Miu tel:
021.208.0769, interior 528)

Spatiu comercial in
suprafata de 1211.02 mp,
format din parter - 172.66
mp si subsol - 1038.36 mp,
corp A si B din imobilul Sala
Palatului - Str. lon
Campineanu nr. 28, sector 1,
Bucuresti

3ani

16.106,57

500

32.213,14

08.11.2022

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din Aleea Alexandru nr.45, sector 1 Bucuresti

S.R.P. TRIUMF - C.LF. : 5718894, J40/12513/05.12.2002

Geanina tel: 0724.383.110)

- persoand de contact d-na Luca

Imobil Ferma de Curci
compus din teren in

suprafati de 13.973 mp si Chirie: 1.083
. . . Eur/luna
trei constructii partial e L
1L deteriorate (187 mp, 179 mp |  15an; | !MVESHtii minime: 2.000 2.166 18.02.2023
(partial) | . . A 98.205 Eur
> si 129 mp), situat in X .
Complexul Agrozootehnic P_erload_a__maxmja
Vlisia, Localitatea Snagov, investitii: 3 ani
jud. llfov
2 Imobilul Ferma de Pui
compus din teren in
suprafati de 15.744 mp si
doua constructii partial Chirie: 1.256
deteriorate (290 mp si 389 Eur/luna
771 |mp), avand nr. cadastral ) Investitii minime:

(partial) |101007 inscris in CF 101007 15 ani 193.585 Eur 2.000 2.512 18.02.2023
Snagov, situat Tn Complexul Perioada maxima
Agrozootehnic Vlasia, investitii: 3 ani
Localitatea Snagov, jud.
lIfov

3 Spatiu comercial in
suprafati de 1 mp destinat
amplasarii de automate cu
3 produse pretabile vanzarii .
(Anexa 3) |automatizate, situat in Sani 35 2.000 70 18.02.2023

incinta imobilului Palat
Snagov, localitatea Snagov,
jud. lifov

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA SI INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR — C.LF. : RO 2351555, J40/7597/14.08.2002

(Achizitionarea Documentatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucoza nr. 3A, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna
Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17;0799.199.511 / e-mail: cosmina.frincu@saifi.ro)

302 partial

Spatiu administrativ, in
suprafati de 71.39 mp (cam.
nr.10, 11 si 12), situat la
mezaninul imobilului din
Str. lon Campineanu nr.20,
sector 1, Bucuresti

5 ani

399,78

300

799,57

22.08.2022

S-a depus o singura
ofertd in termenul legal.
Urmeaza procedura de
nchiriere prev. Art. 15
alin (6) — (8)Obs.
introd. la 18.08.2022

302 partial

Spatiu administrativ, in
suprafati de 90,77 mp (cam.
nr.1), situat la etajul 1 al
imobilului din Str. lon
Campineanu nr.20, sector 1,
Bucuresti

5 ani

508,31

300

1.016,624

22.08.2022

302 partial

Spatiu administrativ, in
suprafati de 69.49 mp (cam.
nr.7, 8,9 si 10), situat la
etajul 1 al imobilului din Str.
lon Campineanu, nr.20,
sector 1, Bucuresti

5 ani

389,14

300

778,29

22.08.2022




302 partial

Spatiu comercial, in
suprafati de 84.10 mp situat
la parterul si mezaninul
imobilului Str. lon
Campineanu, nr.20, sector 1,
Bucuresti

5 ani

1.177,40

300

2.354,80

22.08.2022

324 partial

Spatiu destinat amplasarii
antenelor de telecomunicatii,
in suprafata de 5 mp situat
la etajul 13 al imobilului din
Piata Presei Libere nr.1,
sector 1, Bucuresti

5 ani

105,00

300

210,00

22.08.2022

324 partial

52 locuri de parcare situate
n curtea imobilului din
Piata Presei Libere nr.
1(curtea Rodipet), sector 1,
Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

324 partial

5 locuri de parcare ( nr. 30-
34) situate Tn parcarea
aferenta corpurilor
C1,C2,C3, ale imobilului din
Piata Presei Libere nr. 1,
sector 1, Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

324 partial

1 loc de parcare ( nr. 58)
situat Tn parcarea aferenta
corpurilor C1,C2,C3, ale
imobilului din Piata Presei
Libere nr. 1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

56,00

300

112,00

22.08.2022

324 partial

15 locuri de parcare (libere)
situate Tn parcarea aferenta
corpurilor C1,C2,C3, ale
imobilului din Piata Presei
Libere nr. 1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

56/loc de parcare

300

112/loc de
parcare

22.08.2022

10

106 partial

Spatiu comercial in
suprafati de 44,83mp, situat
la parterul imobilului din
Str. lon Campineanu, nr.3A,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

784,53

300

1.569,05

31.10.2022

11

100 partial

Spatiu 1A destinat
amplasarii de aparate de
distributie a bauturilor
calde, in suprafati de 1mp,
situat In holul imobilului din
Piata Walter Miricinenu,
nr. 1-3, sector 1, Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022

S-a depus o singura
oferta in termenul legal.
Urmeaza procedura de
nchiriere prev. Art. 15
alin (6) — (8)Obs.
introd. la 03.08.2022

12

100 partial

Spatiu 1B destinat
amplasirii de aparate de
distributie a bauturilor
calde, in suprafati de 1mp,
situat Tn holul imobilului din
Piata Walter Miricinenu,
nr. 1-3, sector 1, Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022

S-a depus o singura
ofertd in termenul legal.
Urmeaza procedura de
nchiriere prev. Art. 15
alin (6) — (8)Obs.
introd. la 03.08.2022

13

324 partial

Spatiu destinat amplasirii
de aparate de distributie a
bauturilor calde, in
suprafata de 1mp, situat in
holul imobilului din Piata
Presei Libere, nr. 1, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022

14

38 partial

Spatiu destinat amplasdrii
de aparate de distributie a
bauturilor calde, in
suprafati de 1mp, situat in
holul imobilului din Piata
Victoriei, nr. 1, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022

15

39 partial

Spatiu destinat amplasdrii
de aparate de distributie a
bauturilor calde, in
suprafati de 1mp, situat in
holul imobilului din B-dul
lancu de Hunedoara, nr. 3-5,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022




16

94 partial

Spatiu destinat amplasérii
de aparate de distributie a
bauturilor calde, in
suprafati de 1mp, situat in
holul imobilului din Splaiul
Independentei, nr. 202A,
sector 6, Bucuresti.

5 ani

35,00

300

70,00

31.10.2022

17

324 partial

Spatiu destinat amplasarii
de aparate de distributie a
bauturilor calde, in
suprafata de 1mp, situat in
garajul imobilului din Piata
Presei Libere, nr. 1, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

45,50

300

91,00

31.10.2022

18

306 partial

Spatiu comercial in
suprafati de 68,87mp, situat
la parterul imobilului din
Calea Dorobantilor, nr. 87,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

1.157,02

300

2.314,04

31.10.2022

19

102 partial

Spatiu comercial in
suprafati de 47.06mp
(Cam.1,2,3- parter si Cam.9-
mezanin) situat Tn imobilul
din B-dul Regina Elisabeta,
nr.3, sector 3, Bucuresti

5 ani

592,96

300

1.185,91

25.12.2022

20

84 Partial

Teren curte in suprafati de
798.05mp situat in B-dul
Regina Elisabeta, nr.7-9,
sector 1, Bucuresti

5 ani

1256,93

300

2.513,86

25.12.2022

21

218 partial

Teren curte in suprafati de
82.00mp situat in str.
Cristian Popisteanu, nr.2-4,
tronson 1, sector 1,
Bucuresti

5 ani

154,98

300

309,96

25.12.2022

22

106 partial

Spatiu comercial in
suprafati del16,10mp (Cam.
2-parter) situat in imobilul
din str. lon Campineanu,
nr.3A, sector 1, Bucuresti

5 ani

326,83

300

653,66

25.12.2022

23

103 Partial

Spatiu destinat amplasarii
unui panou publicitar in
suprafati de 1.14mp (1.90m
x 0.60m) situat pe fatada
imobilului din str. lon
Campineanu, nr.3A, sector
1, Bucuresti

5 ani

16,76

300

33,52

25.12.2022

24

41 Partial

Spatiu destinat amplasirii a
trei panouri publicitare in
suprafati de 1.75mp (2.50m
x 0.70m), 0.85mp (1.70m x
0.50m) si 4.34mp (6.20m x
0.70m) situate pe fatada
imobilului din str. Eugeniu
Carada, nr.1, sector 3,
Bucuresti

5 ani

102,02

300

204,04

25.12.2022

25

324 Partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 20.26mp
(Cam.53-etaj 4) situat Tn
imobilul din Piata Presei
Libere, nr.1, corp C3, sector
1, Bucuresti

5 ani

99,27

300

198,55

25.12.2022

26

324 Partial

Spatiu administrativ, in
suprafati de 35,78 mp
(camera nr.34), situat la
etajul 1 al imobilului din
Piata Presei Libere, nr. 1,
corp C2, sector 1, Bucuresti

5 ani

150,28

300

300,55

25.12.2022

27

100 Partial

Spatiu administrativ, in
suprafati de 57.03 mp (cam.
94 si 97) situat la etajul 2 al
imobilului Piata Walter
Maracineanu, nr.1-3, sector
1, Bucuresti,

5 ani

259,49

300

518,97

25.12.2022




Spatiu
administrativ/locuinti in
suprafati de131.60mp
28 137 (Ap.10-etaj 2)situat in 5ani 887,12 300 1.774,23 25.12.2022
imobilul din str. Jean Louis
Calderon, nr.59, sector 2,
Bucuresti

Spatiu
administrativ/locuinti in
suprafati de 69.10mp

29 (Ap.81) situat Tn imobilul din 5ani 435,33 300 870,66 25.12.2022
sos. Nicolae Titulescu, nr.12,
bl.21A, sc.B, etaj 6, sector 2,
Bucuresti

Spatiu adminstrativ in
suprafati de 10.64mp
(Cam.2-parter) situat in
imobilul din Piata Walter
Maricineanu, nr.1-3, sector
1, Bucuresti.

30 (100 partial 5 ani 52,14 300 104,27 14.02.2023

Spatiu tehnic (amplasare
echipament anteni) in
suprafati de 1.00mp situat
pe terasa imobilului din
Splaiul Independentei
nr.202A, sector 6, Bucuresti

31 | 94 partial 5ani 24,50 300 49,00 14.02.2023

Spatiu destinat amplasérii
de aparate de distribuire a
bauturilor calde in suprafati
de 1mp situat in spatiile
comune, la intrarea in
corpul B2 al imobilului din
Piata Presei Libere, nr. 1,
sector 1, Bucuresti

32 |324 partial 5ani 35,00 300 70,00 14.02.2023

Spatiu destinat amplasérii
de aparate de distribuire a
bauturilor calde in suprafati
de 1mp situat in spatiile
comune, la intrarea in
corpul D1 al imobilului din
Piata Presei Libere, nr. 1,
sector 1, Bucuresti

33 [324 partial 5ani 35,00 300 70,00 14.02.2023

NOTA:

- Cumpararea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane




